БЛАНК ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА – УЧАСТНИКА ТОРГОВ

Дата «___» ___________ 2020
Генеральному директору
ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо»

Синюшину И.Г.

[bookmark: _GoBack]
Заявление о соблюдении режима конфиденциальности

Компания _____________, в лице Генерального директора ________________, действующего на основании Устава, (далее – Пользователь), информирует Вас о следующих сотрудниках (уполномоченных лицах) Пользователя, которым будут предоставлены авторизационные данные Пользователя (идентификатор и пароль) для входа на Электронную торговую площадку «STI-Trade» (далее – ЭТП STI-Trade):

	ФИО
	Должность
	Электронный адрес
	Контактный телефон

Понимая, что информация, к которой предоставлен доступ на ЭТП STI-Trade является коммерческой тайной ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» и должна использоваться Пользователем только в служебных целях исключительно уполномоченными лицами, указанными в настоящей Заявке, обязуемся соблюдать режим конфиденциальности (неразглашения) в отношении любой полученной информации.
Настоящим подтверждаем, Пользователь и сотрудники, которым будет предоставлен доступ, ознакомлены и принимают на себя следующие обязательства:
1. Обеспечить сохранение в тайне авторизационных данных, предоставленных ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» для входа на ЭТП STI-Trade, в том числе уполномоченными лицами.
2. Не осуществлять доступ на ЭТП STI-Trade в присутствии третьих лиц не указанных в настоящей Заявке и не имеющих доступ к ЭТП STI-Trade.
3. Не передавать, не уступать и не предоставлять для разового доступа авторизационные данные третьим лицам, не указанным в настоящей Заявке.
4. Обеспечивать режим конфиденциальности (неразглашения) в отношении любой полученной информации, документов и прочих сведений посредством ЭТП STI-Trade.
5. В случае доступа третьих лиц к ЭТП STI-Trade путем авторизации через данные, предоставленные Пользователю, независимо от причины передачи этих данных (утеря, намеренная или непреднамеренная передача, хищение и прочее), ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» оставляет право немедленного прекращения доступа Пользователю к ЭТП STI-Trade.
6. Пользователь не вправе без письменного разрешения ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» разглашать или иным образом раскрывать Конфиденциальную информацию третьим лицам.
7. В случае установления факта доступа к ЭТП STI-Trade третьих лиц, а также разглашения информации, документов и прочих сведений, полученных из ЭТП STI-Trade, как уполномоченными лицами, так и иными лицами, Пользователь обязуется незамедлительно сообщить об этом ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» по электронной почте etp@sti-trade.ru или телефону +7 (800) 200-05-86 и возместить причиненные ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» убытки, возникшие в связи с раскрытием информации.
8. Пользователь несет ответственность за действия (бездействие) своих сотрудников и иных лиц, получивших доступ к Конфиденциальной информации, повлекшие Разглашение Конфиденциальной информации ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо».
9. При получении от ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» любых проектов документов, ссылок в сети Интернет, изображений, концептуальных описаний, экранных форм, оформленных в рамках взаимодействия на ЭТП STI-Trade, обеспечить их использования в соответствии с прямым назначением, обеспечить их сохранность и не распространять их без согласия с ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо».
10. Об изменении перечня лиц, которым может быть предоставлен доступ к ЭТП STI-Trade, а также их контактных данных Пользователь обязан направить соответствующее информационное письмо, подписанное уполномоченным лицом.
11. ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо» не несет ответственности за неполучение информации о проводимых торгах, старте торговых процедур и другой направляемой ЭТП STI-Trade информации, в случае указания некорректных электронных адресов, заполняемости почтового ящика или прекращении работы почтового ящика Пользователя.
12. Сроки предоставления доступа к ЭТП STI-Trade соответствуют сроку действия Договора оказания услуг на Электронной торговой площадке «STI-Trade», заключенного с ООО «Раевский мясокомбинат «Альшей-мясо»

Генеральный директор 								    ______________________
м. п.